OUTILLAGE
 POUR SYSTÈMES À SERTIR
 ET À GLISSEMENT
Vá
lv
ul
as
 d

ASSEMBLY TOOLS FOR PRESS FITTINGS  / HERRAMIENTAS PARA SISTEMAS PRESS FITTING
AC-FIX PRESS COMPACT 2 (*)
DESCRIPTION TYPE CODE Prix €/un. COFFRET COMPLET PINCE
À SERTIR ÉLECTRIQUE
12-16-20-25 U 91.10322.02U 1120,00
Complete box of pressing tool
Set de prensa eléctrica12-16-20-25 RF 91.10322.02RF 1120,00
16-20-25-32 U 91.10322.01U 1120,00
16-20-25-32 RF 91.10322.01RF 1120,00
16-20-26 TH 91.10322.01TH 1117,08
ACCESSOIRES POUR L’AC-FIX PRESS COMPACT 2 ET AC-FIX PRESS COMPACT 3
ACCESSORIES FOR AC-FIX PRESS COMPACT 2 AND AC-FIX PRESS COMPACT 3
ACCESORIOS PARA AC-FIX PRESS COMPACT 2 Y AC-FIX PRESS COMPACT 3
DESCRIPTION CODE Prix €/un. BATTERIE LI-ION
LONGUE DURÉE (*)
12 V 3,0Ah 91.10322.02 118,00
Li-Ion long battery life
Batería Li-Ion de larga duración
DESCRIPTION CODE Prix €/un. CHARGEUR DE BATTERIE (*)
AC 220/240V
DC 12 V
50/60Hz, 36W
91.10322.03 98,00
Battery charger
Cargador de batería
(*) Batterie Li-Ion / Li-Ion battery / Batería de Li-Ion
(*) Temps de charge: 60 min. / Charging time: 60 min./ Tiempo de carga: 60 min.
AC-FIX PRESS COMPACT
DESCRIPTION TYPE CODE Prix €/un. COFFRET COMPLET PINCE
À SERTIR ÉLECTRIQUE
12-16-20-25 U 91.1032.02U 1055,00
Complete box of pressing tool
Set de prensa eléctrica12-16-20-25 RF 91.1032.02RF 1055,00
16-20-25-32 U 91.1032.01U 1055,00
16-20-25-32 RF 91.1032.01RF 1055,00
16-20-26 TH 91.1032.01TH 1052,08
Voir la vidéo d’utilisation et de maintenance:
Watch the video of use and maintenance at:
Vea el video demostrativo del uso y mantenimiento en: www.ac-fix.com
Voir la vidéo d’utilisation et de maintenance:
Watch the video of use and maintenance at:
Vea el video demostrativo del uso y mantenimiento en: www.ac-fix.com
(*) Batterie Li-Ion / Li-Ion battery / Batería de Li-Ion Voir la vidéo d’utilisation et de maintenance:
Watch the video of use and maintenance at:
Vea el video demostrativo del uso y mantenimiento en: www.ac-fix.com
AC-FIX PRESS COMPACT 3 (*)
DESCRIPTION TYPE CODE Prix €/un. COFFRET COMPLET PINCE
À SERTIR ÉLECTRIQUE
12-16-20-25 U 91.10323.02U 1120,00
Complete box of pressing tool
Set de prensa eléctrica12-16-20-25 RF 91.10323.02RF 1120,00
16-20-25-32 U 91.10323.01U 1120,00
16-20-25-32 RF 91.10323.01RF 1120,00
16-20-26 TH 91.10323.01TH 1117,08
Vá
lv
ul
as
 d
e
co
rte
TARIFS DE VENTE EN FRANCE 2017
OUTILLAGE POUR SYSTÈMES À SERTIR ET À GLISSEMENT
ACCESSOIRES POUR AC-FIX PRESS COMPACT, AC-FIX PRESS COMPACT 2 ET AC-FIX PRESS COMPACT 3
ACCESSORIES FOR AC-FIX PRESS COMPACT, AC-FIX PRESS COMPACT 2 AND AC-FIX PRESS COMPACT 3
ACCESORIOS PARA AC-FIX PRESS COMPACT, AC-FIX PRESS COMPACT 2 Y AC-FIX PRESS COMPACT 3
DIMENSIONS CODE Prix €/un. JEUX D’INSERTS TYPE “U”
Ø12 91.1032.12U 32,08
Set of inserts type “U”
Par de insertos tipo “U”Ø16 91.1032.16U 32,08
Ø18 91.1032.18U 32,08
Ø20 91.1032.20U 32,08
Ø25 91.1032.25U 32,08
Ø32 91.1032.32U 32,08
DIMENSIONS CODE Prix €/un. JEUX D’INSERTS TYPE “RF”
Ø12 91.1032.12RF 32,08
Set of inserts type “RF”
Par de insertos tipo “RF”Ø16 91.1032.16RF 32,08
Ø18 91.1032.18RF 32,08
Ø20 91.1032.20RF 32,08
Ø25 91.1032.25RF 32,08
Ø32 91.1032.32RF 32,08
DIMENSIONS CODE Prix €/un. JEUX D’INSERTS TYPE “TH”
Ø16 91.1032.16TH 41,80
Set of inserts type “TH”
Par de insertos tipo “TH”Ø18 91.1032.18TH 41,80
Ø20 91.1032.20TH 41,80
Ø26 91.1032.26TH 41,80
CODE Prix €/un. MOTEUR DE RECHANGE
91.1032.81 89,88
Spare engine
Motor de recambio